.....................................................								załącznik nr 2
pieczęć wykonawcy


FORMULARZ  CENOWY

Dotyczy zamówienia na: Wymianę konstrukcji nawierzchni w obrębie mostu w ciągu drogi wojewódzkiej    nr 305 Wolsztyn – Wschowa – Wroniec w miejscowości Lgiń o długości 107,50 m.

	 
Lp.
 
	 
Pozycja
 
	Wyszczególnienie
elementów
rozliczeniowych
	Jednostka
	Cena
jednostk.
[ zł ]
	 
Wartość
[zł]

	
	
	
	 
nazwa
	 
ilość
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	D.05.03.05
	Wykonanie warstwy wiążącej z AC16 W gr. 6 cm na dojazdach
	m2
	645,00
	
	

	2
	 
	Wykonanie warstwy profilującej z AC16 W średnia gr. 6cm na dojazdach
	m2
	102,00
	
	

	3
	 D.05.03.11
	Frezowanie istniejącej warstwy ścieralnej na głębokość średnią 5 cm
	m2
	645,00
	
	

	4
	 D.05.03.11
	Frezowanie pozostałych warstw bitumicznych na głębokość średnią 15cm
	m2
	325,00
	
	

	5
	 D.08.01.01
	Ułożenie krawężnika betonowego 30x15 cm na podsypce cem-piask. 1:4 gr. 5 cm i ławie betonowej na płask
	m
	25,00
	
	

	6
	 D.05.03.13
	Wykonanie warstwy ścieralnej z SMA 11 o gr. 4cm na dojazdach
	m2
	645,00
	
	

	 
RAZEM  KOSZT  ROBÓT  (netto):
 
	

	 
Podatek VAT 23%
 
	

	 
[bookmark: _GoBack]RAZEM  KOSZT  ROBÓT  (brutto):
 
	




